Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайского района
Администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 04.2018

          № 20-п
                                                                  с. Кирово

Об отмене постановления Администрации Кировского сельсовета от 23.07.2014 № 53 «Об утверждении положения по оплате труда для муниципального бюджетного учреждения культуры Кировский СДК»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить постановление Администрации Кировского сельсовета от 23.07.2014 № 53 «Об утверждении положения по оплате труда для муниципального бюджетного учреждения культуры Кировский СДК»

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

И.В. Манаенко